
 

 

Musikfreunde Westerwald e. V. Niederzeuzheim  

Weihnachtsliederspielen 
am Heiligen Abend 
11:00h Pfarrheim 
11:10h Ecke Taunusstraße / Heerstraße  
11:20h Heerstraße, Höhe Fam. Hanke/Borbonus/Münz 
11:50h Westerwaldstraße, Höhe Fam. Titz / Prang 
12:00h Ecke Westerwaldstraße/ Sudetenstraße 
12:30h Hinter der Kirche, Höhe Fam. Spohr / Krombach 
12:40h Hohlstraße, Höhe Fam. Scheuren 
13:10h Bushaltestelle, Höhe Gasthaus Horn 
13:20h Ecke Bahnhofstraße/ Gartenstraße  
13:30h Gartenstraße (unten), Höhe Fam. König 
13:40h Zum Gänsacker, Höhe Fam. Dobischok 
14:10h Untergasse, Höhe Fam. Jaik / Sattler 
14:30h Ecke Untergasse / Backhausberg 
14:45h Dorfbrunnen 
14:50h Obergasse, Höhe Fam. Jung / Diefenbach 
15:00h Obergasse, Höhe Fam. Hanke 
15:15h Waldstraße, Höhe Fam. Göttlich 
15:25h Hügelstraße, Höhe Fam. Flügel / Hartmann 
15:35h Mittelstraße, Höhe Fam. Hofmann / Groh 
 
Es handelt sich hierbei um ungefähre Zeitangaben, die 
nach vorne und hinten leicht variieren können. 


